

浙江杭州鑫富药业股份有限公司 2005 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公告所载 2005 年度财务数据经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2005 年度主要财务数据和指标

单位：元

	2005 年度	2004 年度	本年比上年增减(%)
主营业务收入	269,314,416.08	245,057,645.81	9.90%
主营业务利润	78,086,011.97	79,456,088.90	-1.72%
利润总额	26,457,514.38	39,518,565.84	-33.05%
净利润	21,390,140.35	32,515,892.27	-34.22%
每股收益(元/股)	0.3134	0.6194	-49.40%
净资产收益率(%)	6.67	10.49	减少 3.82 个百分点
	2005 年末	2004 年末	本年末比上年末增长(%)
总资产	515,262,780.62	358,700,400.50	43.65%
净资产	320,827,174.56	309,979,272.36	3.50%

注：1、公司总股本 2004 年末为 52,500,000 股，2005 年末为 68,250,000 股。

2、表内数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2005 年度，公司实现主营业务收入比上年增长 9.90%的主要原因是：公司主导产品 D-泛酸钙、D-泛醇募集资金项目实施完成和收购湖州狮王化工有限责任公司后，主导产品的产、销量都有了一定幅度的增长。

2005 年度，主营业务利润下降-1.72%的主要原因是：公司主导产品市场竞争激烈，产品价格水平有所下降；石化产品为主要原材料的主导产品成本居高不下；以

及人民币升值等因素。2005 年产品综合毛利率比上年下降了 3.05 个百分点。

2005 年度，实现利润总额比上年下降-33.05%、净利润下降-34.22%的主要原因是主营业务利润没有随主营业务规模相应增加，同时由于资产及生产销售规模的扩大，公司向药业转型中新产品的市场推广引起的营业费用、及因银行借款增加产生的财务费用都有所增加。

2005 年度，公司每股收益为 0.313 元，比上年下降-49.40%，是由于公司净利润减少和公司实施 10 转增 3 股本后股本扩张所致。

截止 2005 年末，公司总资产 515,262,780.62 元，比上年同期增长 43.65%，公司新增银行贷款所致。

三、备查文件

1、经公司法定代表人过鑫富先生、主管会计工作的负责人及会计机构负责人寿晓梅女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、公司内部审计机构出具的《浙江杭州鑫富药业股份有限公司关于 2005 年度业绩快报审计事项的说明》。

特此公告

浙江杭州鑫富药业股份有限公司董事会

2006 年 2 月 21 日